
 

 

 

 

                       До 

            ГРАДОНАЧАЛНИКОТ 

            на Општина Струмица 

 

 

 

 

 

 

Б     А     Р     А     Њ     Е 

за доделување на еднократна парична помош за прваче 

 

 
 Согласно Одлуката на Советот на општина Струмица бр. 08-8415/1 од 

29.12.2021 година  за доделување еднократна парична помош на семејства со 

прваче на подрачјето на Општина Струмица во учебната 2022/2023 година, 

поднесувам барање за остварување на ова право. 

 Со барањето за остварување на еднократна парична помош за прваче ги 

приложувам следните документи: 

 

1. Потврда за запишан ученик во прво одделение за прв пат во учебната 

2022/2023 година, заверена од основното училиште од територијата на Општина 

Струмица 

2. Копија од лични карти од родителите/старателите на првачето 

3. Копија од трансакциска сметка на еден од родителите/старателите 

4. Изјава за давање согласност за користење на лични податоци 

5. Изјава за постојана адреса на живеење на територија на општина Струмица 

 

 

 

Во Струмица,                                                          Подносител на барањето 

на ден ___________                                               __________________________

                (име и презиме) 

            __________________________ 

                (улица и број) 

                       __________________________ 

                                                           (населено место) 

                                                                                     __________________________ 

                                                                                                (тел. за контакт) 

 

 

 




